MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA SR Nº 12, DE 2 DE JULHO DE 2019.

O  SECRETÁRIO  REGIONAL  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria PRR4 nº 148, de

04 de outubro de 2017, e a Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, em seu artigo 41, inciso

XVIII, e considerando o disposto na Portaria SG/MPF nº 110, de 6 de fevereiro de 2015, e na IN

MP nº 05, de 26 de maio de 2017, RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para compor equipe de Estudos

Preliminares e Gerenciamento de Risco, conforme disposto no Art. 21 da IN-MP-05/2017, para fins

de  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  técnicos  de  operação  do  sistema  de

monitoração, manutenção preventiva, preditiva e corretiva em 5 (cinco) elevadores, marca Thyssen

Sûr  e  de  1  (uma)  plataforma  elevatória,  marca  Alcer,  com  fornecimento  de  mão  de  obra,

ferramentas,  equipamentos,  materiais  de  consumo,  e  materiais  de  reposição  imediata  (mediante

ressarcimento), no edifício da PRR 4º Região:

SERVIDORES

Nome do servidor Matrícula

César Todeschini 20943

Elton Maciel dos Santos 5543

Sirlene Maria Peixoto 3756

Janete Elida Jonczik 6089

Alexandre Mota Köbe 24740

2. A comissão será presidida pelo servidor César Todeschini e, nas suas ausências,

pelo servidor Elton Maciel dos Santos.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120168
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120168
http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/20239255/do1-2017-05-26-instrucao-normativa-n-5-de-26-de-maio-de-2017-20237783
http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/20239255/do1-2017-05-26-instrucao-normativa-n-5-de-26-de-maio-de-2017-20237783
http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/20239255/do1-2017-05-26-instrucao-normativa-n-5-de-26-de-maio-de-2017-20237783
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22346
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL DE LIMA SALDANHA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 jul. 2019. Caderno Administrativo,
p. 10.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182298
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182298